
Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca        Głuszyca, 17.09.2024r. 

 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.3.10.2024 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  Wynajem sprzętu wraz z kierowcą 
oraz świadczenie usług transportowych przy realizacji zadań własnych Gminy Głuszyca. 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Zamawiający - Gmina Głuszyca zgodnie z art. 253 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  ( tj. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320) informuje, że w wyniku przeprowadzonego w trybie podstawowym z  negocjacjami 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  wybrano ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

1 Usługi transportowe Kuska Miroslaw 58-340 Głuszyca, ul. Wiejska 32, NIP 8851308400 

 Uzasadnienie: 
Jest to oferta najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów.  

Wykaz złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1. Usługi transportowe Kuska Miroslaw, 58-340 Głuszyca, 
ul. Wiejska 32 NIP 8851308400 

110 341,92 zł 

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert ( po złożeniu oferty dodatkowej) 
 

Nr oferty Cena oferty 60% 
Czas podstawienia 

sprzętu   40% 

Łączna punktacja 

100% 

1 60,00 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Liczba złożonych ofert – 1 
Liczba ofert odrzuconych – 0 


